
　日頃より、東武バスをご利用くださいまして誠にありがとうございま
す。
この度、谷塚駅①番のりばに設置されているバス停留所の上屋が雨
漏りしているため下記の日程で修繕を行うこととなりました。
施工期間中は①番のりばの使用が困難なことから、草加市コミュニ
ティバス・パリポリくんバスで使用しているバス停留所にて花畑桑袋
団地行のバスを発着いたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますがご理解ご協力賜り
ますようお願い申し上げます。

谷塚駅①番のりば
上屋修繕による一時のりば変更について

草加市市民生活部交通対策課 TEL:048-922-1685

東武バスセントラル㈱草加営業事務所 TEL:048-936-1531

施工期間　2025年2月18日（火）～2月22日（土）

～ご注意ください～
2月18日 9：00～以降のバスより停留所を変更いたします。

対象系統　【竹14】【谷01】　花畑桑袋団地　行

天候等の状況により施工期間は変更となる場合がございます。


